
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 51/321/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08.10.2019 r.

w sprawie: zatwierdzenia treści umowy dotyczącej zlecenia przedmiotu umowy pn.„Wykonanie opinii, co do zgodności
wniosku z dnia 24 września 2019r. Spółdzielni Mleczarskiej „MLEKPOL" w Grajewie o wydanie pozwolenia zintegrowanego dla
instalacji do obróbki i przetwórstwa mleka o zdolności przyjmowania ponad 200 ton mleka na dobę, prowadzonej przez
Oddział Zakład Produkcji Sproszkowanych Wyrobów Mleczarskich w Mrągowie, ul. Leśna Droga 10, 11-700 Mrągowo; z
najlepszymi dostępnymi technikami (BAT) oraz innymi obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz jego analizy
merytorycznej; oceny prawidłowości naniesienia poprawek we wniosku, a także uczestnictwo w wizji lokalnej terenu Zakładu
Produkcji Sproszkowanych Wyrobów Mleczarskich w Mrągowie".

Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 511)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważniono Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę i Pana Grzegorza Maksymowa - Członka Zarządu do podpisania
przedmiotu umowy pn. „Wykonanie opinii, co do zgodności wniosku z dnia 24 września 2019r. Spółdzielni Mleczarskiej
„MLEKPOL" w Grajewie o wydanie pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do obróbki i przetwórstwa mleka o zdolności
przyjmowania ponad 200 ton mleka na dobę, prowadzonej przez Oddział Zakład Produkcji Sproszkowanych Wyrobów
Mleczarskich w Mrągowie, ul. Leśna Droga 10, 11-700 Mrągowo; z najlepszymi dostępnymi technikami (BAT) oraz innymi
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz jego analizy merytorycznej; oceny prawidłowości naniesienia
poprawek we wniosku, a także uczestnictwo w wizji lokalnej terenu Zakładu Produkcji Sproszkowanych Wyrobów

Mleczarskich w Mrągowie" z Panem Andrzejem Jamiołkowskim, zamieszkałym , prowadzącym działalność
gospodarczą pod firmą: „Usługi dot. ochrony powietrza" Andrzej Jamiołkowski pod adresem: Słupy 35, 10-381 Olsztyn, NIP
739 104 09 34.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 51/321/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.10.2019 r. (39 KB)

Podstawa anonimizacji dokumentu: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych RODO)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-321.pdf

